Edição 3.528 | Ano 6
14 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 (SRP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 011 DE 14 DE MARÇO DE 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9ETUDKVY-HRMYSRPW-GMOAWHGJ-5HRQWUWO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2023

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 001/2023, torna
público que realizará no dia 27 de março de 2023 às 09:30hs , na forma do disposto na
Lei Federal 10.520/02 e subsidiariamente a lei 8.666/93, Leis Complementares 123/2006,
147/2014, Lei nº 155/2016 e Decreto Municipal Nº 6054 A de 06 janeiro de 2012, licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 (SRP), cujo objeto é: AQUISIÇÃO
DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. Edital disponível no DOM:
coaraci.ba.gov.br; E no setor de licitações da prefeitura municipal, Av. Joaquim Miguel Gally
Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000, em dias úteis, das 08:00 às 13:00h.

E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci - BA, 14 de março de 2023 – Lucas Santos

da Silva – Pregoeiro.

Edição 3.528 | Ano 6
14 de março de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 (SRP)

Certificação Digital: 9ETUDKVY-HRMYSRPW-GMOAWHGJ-5HRQWUWO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

PORTARIA Nº 011 DE 14 DE MARÇO DE 2023

“Constitui Comissão para Levantamento
dos Saldos de Bancos e Caixa Existentes
em 31 de dezembro de 2022 e d́ outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1º - Fica criada uma Comissão, composta dos Servidores Municipais, a Sra. Jeilda

Albano de Oliveira, Sr. Raimundo Jesus Ferreira Santos, e o Sr. Antônio Jorge

Soares, destinada a elaborar o Levantamento dos Saldos de Bancos e Caixa existentes em

31 de dezembro de 2022, de conformidade com as especificações técnicas abaixo:

a) Cabe a Comissão efetivar o levantamento dos Saldos de todas as contas

bancárias do município, inclusive as contas que permanecem sem movimentação

a algum tempo;

b) Após o Levantamento, caberá a Comissão proceder a emissão do TERMO DE

CONFER̂NCIA DE CAIXA E BANCOS, contendo os saldos financeiros

necessários a implantação das rotinas contábeis e orçamentárias;

c) Caso necessário deverá a Comissão elaborar um relatório conclusivo do

Levantamento efetuado, comunicando o setor de contabilidade e o Setor Jurídico

qualquer irregularidade encontradas no desenvolvimento dos trabalhos.

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

ao dia 30 de dezembro de 2022, revogando as disposições em contrário.

Edição 3.528 | Ano 6
14 de março de 2023

Página 4

PORTARIA Nº 011 DE 14 DEMARÇODE 2023

Certificação Digital: 9ETUDKVY-HRMYSRPW-GMOAWHGJ-5HRQWUWO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 14 DE

MARÇO DE 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Edição 3.528 | Ano 6
14 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: 9ETUDKVY-HRMYSRPW-GMOAWHGJ-5HRQWUWO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 (SRP)

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 011 DE 14 DE MARÇO DE 2023

		2023-03-14T16:22:30-0300